Ofício n.º 6/SACOM

                         Unaí (MG), 5 de abril de 2011.

Prezado Senhor,

Dirijo-me a presença de Vossa Senhoria para convocá-lo para a 2ª Reunião Extraordinária da Comissão de Serviços, Obras, Transportes e Viação Municipais da Câmara Municipal de Unaí, a realizar-se no dia 11 de abril de 2011, às 13h00min, na Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre a denúncia objeto da Petição n.º 2/2011, encaminhada a esta Comissão, narrando fatos ocorridos no âmbito da Prefeitura Municipal de Unaí.

Atenciosamente,

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Presidente da Comissão
A Sua Senhoria o Senhor

Vilson Gonçalves Maciel
Servidor Público Municipal
Rua Canabrava, n.º 1.125 - Bairro Cachoeira
Unaí – Minas Gerais